Prefeitura Municipal • Rua 9 de Julho, 690 • Centro • CEP 18300-900 • Tel.: (15) 3543-9915

PODERES:
EXECUTIVO

LEGISLATIVOIMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO

Ano XIII • Edição 852 • EDIÇÃO EXTRA • Capão Bonito, 13 de julho de 2021 www.capaobonito.sp.gov.br

DECRETO Nº 097/21, DE 08 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre constituição da Comissão
Organizadora do Processo Eleitoral do
Conselho Municipal de Saúde e dá
outras providências.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de

Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando, os termos constantes do Protocolado nº

6577/1/2021,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam designados como membros da Comissão
Organizadora do Processo Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde de
Capão Bonito/SP, para a Eleição dos membros do referido Conselho
Municipal – Biênio 2021-2023, quais sejam:

- George Akio Miyamoto – RG nº 05.047.287-0
- Luciano Bernardo de Almeida – RG nº 25.297.184-X
- Conceição Aparecida Pires Oliveira – RG nº 28.413.266-4
- Julia Francisca da Cruz Nogueira Adachi – RG nº 48.664.241-0

Art. 2º Os Conselheiros Municipais do Conselho Municipal de

Saúde de Capão Bonito/SP, estão convocados para a Eleição que
realizar-se-á em data, local e processo eleitoral a serem definidos,
para eleição dos novos membros do referido Conselho Municipal.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 08

de julho de 2021.

     DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS
           Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.

EXPEDIENTE
A Imprensa Oficial é uma publicação da Prefeitura Municipal de Capão Bonito | Registrado sob nº. 13 (Cartório de Registro de Pessoas Jurídicas)
Rua 9 de Julho, 690, Centro - CEP 18300-900 | Fone: (15) 3543-9900 | www.capaobonito.sp.gov.br

ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA E TELEFONES ÚTEIS

IMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO

IMPRENSA OFICIAL2 | Ano XIII • Edição 852 • Capão Bonito, 13 de julho de 2021

Julio Fernando Galvão Dias
Prefeito Municipal - Gestão 2021/2024

José Toshio Saito
Secretaria Municipal de Governo

Gilberto Tobias Domingues
Secretaria Municipal de Agropecuária,
Obras e Meio Ambiente

Roberto Kazushi Tamura
Secretaria Municipal de Saúde

Carla Jeanice Batista Silveira Sales
Secretaria Municipal de Finanças

Marcelo Batista da Silva
Secretaria Municipal de Planejamento

Ana Luiza Marques Souto Dias (interina)
Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Turismo

Jaderson Nogueira Braga
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Carlos Pereira Barbosa Filho
Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos

Ana Luiza Marques Souto Dias
Presidente Fundo Social de Solidariedade

Matheus Antônio Enei Francatto
Relações Institucionais

Administração Regional
Vila Aparecida (Arva) - Tel.: 3542-6449

Ouvidoria / Corregedoria
Tel.: 08007743104 / 3542-1023

Departamento de Compras
Tel.: 3542-1176

Vigilância Patrimonial
3542-3069

Junta Militar
Tel.: 3542-3724

Departamento Pessoal
Ramal 9920

Departamento de Trânsito
Ramal 9907

Departamento de Tributação
Ramal 9937

Fiscalização
3542-2411

Vigilância Sanitária
Tel.: 3542-4005

Câmara Municipal
Tel.: 3543-8190

PAT (Posto de Atendimento
do Trabalhador)  - Tel.: 3542-4713

Procon  - Tel.: 3542-2101

Conselho Tutelar  - Tel.: 3542-2411

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 200/2021
Objeto: Aquisição de tablets para uso pelos agentes de saúde da

Secretaria Municipal de Saúde.

Vistos, etc...

ADJUDICO e HOMOLOGO o objeto da DISPENSA DE LICITA-
ÇÃO Nº 200/2021, confeccionada de acordo com o Art. 24, Inciso

II, da Lei nº 8.666/93, à empresa NEOBIT INFORMÁTICA LTDA,

inscrita no CNPJ sob nº: 07.837.831/0001-61, no valor total de

R$ 14.690,40 (quatorze mil, seiscentos e noventa reais e qua-
renta centavos).
Capão Bonito, 08/07/2021

Roberto Kazushi Tamura
Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO